



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

26 декабря 2018 г.

№ 1394-П

г. Салехард

**О внесении изменений в региональный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, на 2017 – 2019 годы**

В соответствии с пунктом 5.5 Порядка предоставления и расходования субсидий из окружного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в 2018 году, утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 декабря 2017 года № 1420-П, в целях эффективной реализации мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в региональный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, на 2017 – 2019 годы, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 октября 2016 года № 1008-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.А. Артюхов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 26 декабря 2018 года №1394-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в региональный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, на 2017 – 2019 годы

1. В позиции «Итого по муниципальным образованиям ЯНАО 2017 – 2019»:

1.1. в графе 12 цифры «2531206635,00» заменить цифрами «2525413283,00»;

1.2. в графе 13 цифры «2450199256,00» заменить цифрами «2444405904,00»;

1.3. в графе 15 цифры «390029000,00» заменить цифрами «98838000,00»;

1.4. в графе 17 цифры «2844205896,40» заменить цифрами «2547221544,40».

2. В позиции «Итого по муниципальным образованиям ЯНАО 2018 год»:

2.1. в графе 12 цифры «865014402,00» заменить цифрами «859221050,00»;

2.2. в графе 13 цифры «841153066,00» заменить цифрами «835359714,00»;

2.3. в графе 17 цифры «867393132,80» заменить цифрами «861599780,80».

3. В позиции «Итого: муниципальное образование город Ноябрьск 2018 год»:

3.1. в графе 12 цифры «161623952,00» заменить цифрами «155830600,00»;

3.2. в графе 13 цифры «156253717,00» заменить цифрами «150460365,00»;

3.3. в графе 17 цифры «161637228,75» заменить цифрами «155843876,75»;

3.4. пункт 12 изложить в следующей редакции:

12	71958000	г. Ноябрьск	г. Ноябрьск	ул. Кос- монавтов	10	КИ	4 893,60	224	итого	X	11962130,00	11962130,00	0,00	0,00	0,00	11962130,00
	71958000	г. Ноябрьск	г. Ноябрьск						ремонт крыши	08	3905648,00	3905648,00				3905648,00
	71958000	г. Ноябрьск	г. Ноябрьск						ремонт внутридо- мовых инженер- ных систем теплоснаб- жения	03	6168923,00	6168923,00				6168923,00
	71958000	г. Ноябрьск	г. Ноябрьск						установка коллектив- ных (обще- домовых) приборов учета потребле- ния тепловой энергии	25	152380,00	152380,00				152380,00
	71958000	г. Ноябрьск	г. Ноябрьск						ремонт внутридо- мовых инженер- ных систем водоотве- дения	05	1363172,00	1363172,00				1363172,00
	71958000	г. Ноябрьск	г. Ноябрьск						услуги по строитель- ному контролю	21	372007,00	372007,00				372007,00

4. В позиции «Всего 2019 год»:

4.1. в графе 15 цифры «322491000,00» заменить цифрами «31300000,00»;

4.2. в графе 17 цифры «1258268479,60» заменить цифрами «967077479,60».

5. Позицию «Ассигнования, распределенные в ходе исполнения окружного бюджета в 2019 году» исключить.